Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Solutions mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ AM-HRR3-433 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AM-HRR3-433 Details PDF
AM-HRR3-433
Hersteller-Teilenummer: AM-HRR3-433
Hersteller / Marke: RF Solutions
Teil der Beschreibung: PG50 PBF AM SUPER-REGENERATIVE H
Datenblätter:
1.AM-HRR3-433.pdf
2.AM-HRR3-433.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AM-HRR3-433
Hersteller RF Solutions
Beschreibung PG50 PBF AM SUPER-REGENERATIVE H
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Empfänger
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Spannungsversorgung 4.5 V ~ 5.5 V
Supplier Device-Gehäuse 15-SIP
Serie -
Empfindlichkeit -105dBm
Betriebstemperatur -25°C ~ 80°C
Modulation oder Protokoll AM
Speichergröße -
Eigenschaften -
detaillierte Beschreibung - RF Receiver AM -105dBm 15-SIP
Data Interface -
Strom - empfangen 2.5mA
Anwendungen General Purpose
AM-HRR30-433
RF Solutions
RECEIVER AM MINI HYBRID
433MHZ
AM-8801CAR
Panasonic - BSG
SOLAR CELL AM 57.7MM X
55.1MM
AM-RRS3-433
RFSolutio
RFSolutio DIP-9
AM-RRQ3-433P
RF Solutions
RECEIVER SUPER HET, AM
433MHZ, S
AM-RT14-433PSO
RF Solutions
TRANSMITTER 'HYBRID' MODULE
AM 4
AM-FLEX33
Amprobe
FLEXIBLE CLAMP
AM-HRR3-315
RF Solutions
PG50 AM HYBRID RX MODULE
315MHZ
AM-RT14-433P
RF Solutions
TRANSMITTER 'HYBRID' MODULE
AM 4